

TECHNISCHE DATEN

- Mindest-Sicherheitskoeffizient: 4
- Wärmebehandlung: Vergütung
- Herstellungsnummer

LABORANALYSEN


- chemische Analyse, metallographische Analyse
- Zerreißprobe
- Ermüdungstest (min. 20.000 Zyklen)

- Probelastungstest (100% der Partie)

VERFÜGBARE ZERTIFIKATIONEN

- Produktspezifikation
- Abnahmeprüfzeugnis Typ 2.2 UNI EN10204
- Prüfbescheinigung 3.1 UNI EN10204
- CE-Konformitätserklärung



	art.	WLL kg		
080580112	8058R	1120	6	28
080580120	8058R	2000	7-8	34
080580132	8058R	3150	10	44
080580153	8058R	5300	13	52
080580080	8058	8000	16	67